C                           Câmara Municipal de Bom Jardim
                                      Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro

                                      Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000

                                      Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366

                                      E-mail: cmbj.2011@gmail.com

                                      CNPJ 00.495.116/0001-49

PORTARIA N° 06/2014

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM , no uso
de suas atribuições legais e com fundamento no art. 39, II e XII da Lei Orgânica do
Município  de  Bom Jardim  e  Lei  Municipal  n°  1.247  de 28  de  dezembro  de  2009
combinado com o art. 16 da Lei Complementar n° 148 de 07 de janeiro de 2013,

RESOLVE:

EXONERAR,  pelo  TÉRMINO DO CONTRATO DE TRABALHO POR
TEMPO DETERMINADO, a senhora LÚCIA FLAUZINO TARDIN , R.G. n° 10.619.132-
3 IFP-RJ da função de  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS , Nível CE-1 da Câmara
Municipal de Bom Jardim-RJ, com efeitos a partir de 28 de fevereiro de 2014.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

   CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, EM 27 DE FEVEREI RO DE 2014

CARLOS GASTÃO PINTO CARRILHO

                    PRESIDENTE